Et erat pater eius et mater mirantes super his, 33
quae dicebantur de illo. Et benedixit illis Si- 34
meon et dixit ad Mariam matrem eius: Ecce
positus est hic in ruinam et in resurrectionem
multorum in Israhel, et in signum, cui contra-
dicetur; — et tuam ipsius animam pertransibit 35
gladius —, ut revelentur ex multis cordibus cogi-
tationes. Et erat Anna prophetissa, filia Pha- 36
nuel, de tribu Aser; haec processerat in diebus
multis, et vixerat cum viro suo annis septem
a virginitate sua. Et haec vidua usque ad an- 37
nos octoginta quattuor, quae non discedebat
de templo, ieiuniis et obsecrationibus serviens
nocte ac die. Et haec ipsa hora superveniens 38
confitebatur Domino; et loquebatur de illo om-
nibus, qui expectabant redemptionem Israhel.

Et ut perfecerunt omnia secundum legem 39
Domini, reversi sunt in Galilaeam in civitatem

29 dimitte Ep^mDLss gat e b r, -ttes HZ*Th

31 praeparasti H^cEpDLssThT gat a f z
gentium] oculorum e b Ir

34 illos MBIssQs (e q) a b c f f l z

37 serviens † Deo EpDLR gat (e)

38 Israhel G (L) a r] Hierusalem *rel.*

29 Gn 46,30 | 30 Is 40,5; 52,10 | 32 Is 42,6; 49,6;
46,13; A 13,47 | 34 Is 8,14; Mt 21,42; J 9,39; A 28,22;
1 C 1,23; Hb 12,3; 1 P 2,8 | 35 J 19,25 | 37 1 T 5,5 |
38 L 1,25; 23,51; 24,21; Is 52,9

40 suam Nazareth. Puer autem crescebat et confortabatur plenus sapientia, et gratia Dei erat in illo.

2,41-52 *Puer in templo, in Nazareth*

41 Et ibant parentes eius per omnes annos in
 42 Hierusalem in die solemni Paschae. Et cum factus esset annorum duodecim, ascendentibus illis Hierosolymam secundum consuetudinem diei
 43 festi, ¹consummatisque diebus, cum redirent, remansit puer Iesus in Hierusalem, et non cognoverunt parentes eius. Existimantes autem illum esse in comitatu, venerunt iter diei et requirabant eum inter cognatos et notos. Et non inveniētes, regressi sunt in Hierusalem requirētes eum. Et factum est, post triduum invenerunt illum in templo sedentem in medio doctorum audientem illos et interrogantem eos.
 47 Stupebant autem omnes qui eum audiebant super prudentia et responsis eius. Et videntes admirati sunt. Et dixit mater eius ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic? ecce pater tuus et
 49 ego dolentes quaerebamus te. Et ait ad illos: Quid est quod me quaerebatis? nesciebatis quia

41,43 parent. eius] Ioseph et Maria G (a) b c ff l r

42 esset] fuisset YssEpl.

esset + Iesus LT c ff

46 eos CsW] illos Z*BDQs e f q r, > rel.

48 sic > AssMsEp*LCs a r

dolent. + et tristes GD^mL gat a d al.

40 L 1,80; 2,52